1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASM Pacific Technology Limited

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：0522)

於二零一零年四月二十三日舉行的股東週年大會投票結果

在ASM Pacific Technology Limited (「本公司」)於二零一零年四月

二十三日舉行的股東週年大會 (「股東週年大會」) 上， 載於二零一零年

三月二十二日發出之股東週年大會通告內之所有提呈的決議案以投票方式獲

正式通過。投票表決結果如下：

票數 (%)

普通決議案
贊成 反對

1.  省覽及接納截至二零零九年十二月三

十一日止年度之本公司經審核綜合財

務報表及董事會與核數師報告。

311,137,021
(99.91%)

273,700
(0.09%)

2. 宣布派發截至二零零九年十二月三十

一日止年度之末期股息每股港幣 1.20

元及第二次特別股息每股港幣 0.40

元。

317,717,398
(100%)

無
(0%)

3. (i) 重選盧燦然先生為董事。 307,700,081
(96.85%)

10,017,317
(3.15%)

 (ii)  重選 Robert Arnold Ruijter 先生為
董事。

316,220,517
(99.53%)

1,496,881
(0.47%)

 (iii) 重選 Orasa Livasiri 小姐為董事。 316,837,046
(99.72%)

880,352
(0.28%)

 (iv) 重選李兆雄先生為董事。   317,473,546
 (99.92%)

243,852
(0.08%)

 (v) 授權董事會釐定董事酬金。 317,704,280
 (100%)

無
(0%)

4. 重新委聘德勤•關黃陳方會計師行為

核數師及授權董事會釐定其酬金。

288,603,363
(90.88%)

28,966,335
 (9.12%)

5. 授予董事一般性授權以購回本公司之

股份。

317,637,198
 (99.97%)

80,200
(0.03%)

2

於舉行股東週年大會當日，本公司已發行股份數目為 394,392,100 股，相當

於賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的

股份總數。各股東在股東週年大會上就任何提呈的決議案投票時不受任何限

制。

概無任何股份賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上僅可對決議案投反

對票。

本公司之香港股份登記處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任投票

監票員。

                                                 承董事會命

                  董事

盧燦然

香港，二零一零年四月二十三日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事：Arthur H. del Prado 先
生（主席）、盧燦然先生(副主席)、李偉光先生及周全先生; 非執行董事：
Robert Arnold Ruijter 先生; 獨立非執行董事：Orasa Livasiri 小姐、李兆雄先
生及樂錦壯先生。